
 

 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 31.10.2017 № 3794-п 

 
 
 
 
 
 
 

 

О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации  
от 16.01.2013 № 47-п «Об образовании 
избирательных участков, участков 
референдума для проведения 
голосования и подсчета голосов 
избирателей, участников референдума 
на территории города Брянска»  

 

В связи с обращением Советской районной администрации 

города Брянска от 27.09.2017 № 897-и и от 26.10.2017 № 982-и 
 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации  

от 16.01.2013 № 47-п «Об образовании избирательных участков, участков 

референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, 

участников референдума на территории города Брянска» (в редакции 

постановлений Брянской городской администрации от 23.07.2014  

№ 1983-п, от 29.07.2014 № 2058-п, от 29.07.2015 № 2251-п, от 05.08.2015 

№ 2387-п, от 13.08.2015 № 2477-п, от 27.07.2016 № 2561-п, от 11.08.2016 

№ 2820-п, от 07.09.2016 № 3146-п, от 23.06.2017 № 2224-п, от 12.07.2017 

№ 2412-п) следующие изменения: 



 

 

2 

В приложении к постановлению в разделе «На территории 

Советского района города Брянска»: 

- изменить адреса расположения избирательных участков и номера 

телефонов без изменения границ избирательных участков: 

«Участок № 111 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3» города Брянска 

ул. Луначарского, 7 

тел. 74-23-57»; 

«Участок № 118 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9 с углубленным 

изучением отдельных предметов им. Ф.И. Тютчева» города Брянска 

ул. Пересвета, 3 

тел. 74-05-95»; 

«Участок № 139 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 59» города Брянска 

пр-т Станке Димитрова, 73 

тел. 41-92-92». 

2. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск» 

и разместить на сайте Брянской городской администрации в сети 

«Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  

на руководителя аппарата Брянской городской администрации  

Г.А. Шаповалова. 
 

Глава администрации  А.Н. Макаров 
 


